Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centm

Email: contato@camarademacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 0l$998004747

F one: 0 1 5-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N" oo\t23
Aq1ey11o^à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com

os termos regimentais, MOÇAO DE APLAUSO a Guarda Civil Municipal,
Senhora Andréa Aparecida Martins Franco.

JUSTIFICATIVA

Cada vez mais atuantes em nossa sociedade, as mulheres
'pêm conquistando lugares de destaque e de influência, mostrando que o carisma, a

i$elicadeza, a suavidade e tantas outras qualidades inerentes à personalidade

S.eminina podem contribuir para um mundo melhor e mais próspero.

q Nada mais justo que se reconheça o excelente trabalho
§esempenhado por todas estas mulheres que representam um importante papel na
pciedade, tendo nossa total admiração e respeito.
!#
E De tal modo, esta Moção de Aplauso representa não só o
pconhecimento aos excelentes trabalhos prestados em prol do nosso Município,
Sras tambem um incentivo para que continuem a dignificar as cores da instituição.

E Por isso, dedico esta homenagem mais que merecida a esta
rõidada. Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 02 de Janeiro de 2.023.

tu
MANOETííEN RrQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR